
OBEC ŠKVOŘETICE 

 

Zápis z 23. zasedání zastupitelstva obce (ZO) Škvořetice konaného dne 
25.2. 2021 

 
 

Přítomni: Vojtěch Rosina, Josef Hora, Kateřina Schaffarzová, Petr Šavrda, Jaroslav Chlanda, Josef Ředina, 

Jiří Hrouda, František Kraml 

 

Omluveni: Anton Murárik  

 

Přítomní občané: J. Králová, Vojtěch Nový 

                                                                       

Přítomno: 8 členů (z celkového počtu 9 členů ZO), zastupitelstvo je usnášeníschopné 

 

 

Zasedání zastupitelstva obce Škvořetice bylo zahájeno v 18.00 hodin starostou obce Jaroslavem Chlandou.  

Konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Informace o místě, době a navrženém programu 

připravovaného zasedání zastupitelstva podle § 93 odst. 1 zákona byla na úřední desce obce zveřejněna 

v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní. 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení 

2. Schválení programu jednání zastupitelstva 

3. Kontrola usnesení z minulého zasedání zastupitelstva 

4. Seznámení s rozpočtovým opatřením 1 /2021 

5. Projednání smlouvy s poskytovatelem internetu Simelon, s.r.o. 

6. Schválení smlouvy s SFŽP – Pacelice vodovod 

7. Diskuse 

 

 

ad 1 a 2/ 

Starosta Jaroslav Chlanda zahájil zasedání, přivítal přítomné, seznámil je s programem.  

 

Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

Schválení programu bylo jednomyslně přijato ZO. 

 

Starosta obce navrhl zapisovatele Josefa Horu, ověřovatele zápisu Vojtěcha Rosinu a Kateřinu Schaffarzovou. 

Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

ad3/  

Kontrola unesení z minulého zasedání zastupitelstva: 

Kontrola byla provedena bez výhrad.  

 

 



ad 4/  

Seznámení s rozpočtovým opatřením 1 / 2021: 

Starosta seznámil ZO s podobou rozpočtového opatření 1 /2021. 

 

ad 5/  

Projednání smlouvy s poskytovatelem internetu Simelon, s.r.o. 

ZO souhlasí s instalací vysílacího zařízení firmy Simelon na střechu bývalé školy a pověřilo starostu 

uzavřením smluv s poskytovateli internetového připojení: firmou Simelon a firmou SporkNet. 

 

ad 6/  

Schválení smlouvy s SFŽP – Pacelice vodovod 

Návrh usnesení: ZO souhlasí s uzavřením Smlouvy č. 1200300004 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 

životního prostředí České republiky. Podpora je určena výhradně na akci projektové přípravy „“PP“_Pacelice 

– vodovod“ realizovanou v letech 2020 až 2022. 

 

Hlasování: pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0 

Usnesení č. 109/2021 bylo schváleno. 

 

 

ad 7/  

Diskuze: 

 

• Starosta seznámil ZO se záměrem vyhlásit dobrovolné brigády na sběr kamení z ploch, které byly 

upravovány bagrem v loňském roce: 

- mezi hřištěm a Daliní 

- naproti cihelně 

- na Doubravici 

- za Pacelicemi 

Brigádu by si mohli vzít na starosti spolky hasičů, včelařů a sportovců. 

 

• V. Rosina promítl všem přítomným prezentaci s výsledky vyhodnocení Dotazníku pro občany 

Škvořetic a Pacelic. Kompletní vyhodnocení Dotazníku bude umístěno na obecní webové stránky a 

bude se mu věnovat i Obecní bubeníček. Zároveň proběhlo slosování o věcné ceny všech, kteří 

Dotazník vyplnili a odeslali/odevzdali. 

  

 

                                                

 

 

Zapsal:       Josef Hora 

Ověřil:       Vojtěch Rosina, Kateřina Schaffarzová 

Starosta:     Jaroslav Chlanda 


